NEWS RELEASE



令和2年9月16日

各 位

会社名 株式会社ブロッコリー 代表者名 代表取締役社長 高橋 善之 (JASDAQ コード 2706) IR 問合せ先 取締役執行役員コーポレート本部長 渡邉 朋浩 (TEL 03 - 6685 - 1366)

東京ゲームショウ 2020 オンライン、GAME LIVE JAPAN 2020 開催決定・ブロッコリー出展のお知らせ

株式会社ブロッコリー(本社:東京都練馬区、代表取締役社長:高橋 善之 以下、ブロッコリー)は、「東京ゲームショウ 2020 オンライン」及び「GAME LIVE JAPAN 2020」へ出展いたしますことをお知らせいたします。

◆「東京ゲームショウ 2020 オンライン」、「GAME LIVE JAPAN 2020」にて情報配信!

TOKYO GAME SHOW 2020 ONLINE



日本最大のゲームの祭典「東京ゲームショウ 2020」が、今年はオンラインで開催決定!!

また、日本を代表するゲームメディア"ファミ通"と"ゲームの電撃"を展開する KADOKAWA Game Linkage がプロデュースするゲーム情報番組『GAME LIVE JAPAN 2020』の開催も決定致しました!

ブロッコリーは Nintendo Switch™用ソフト「ジャックジャンヌ」や「うたの☆プリンスさまっ♪Debut for Nintendo Switch」の最新プロモーション映像や情報をお届け予定。イベントの詳細は以下をご覧ください。





東京ゲームショウ 2020 オンライン

イベント名:東京ゲームショウ 2020 オンライン

会期 : 2020年9月23日(水)~9月27日(日)

主催 : 一般社団法人コンピュータエンターテインメント協会 (CESA)

共催 : 株式会社日経 BP、株式会社電通

関連リンク:東京ゲームショウ 2020 オンライン(https://tgs.nikkeibp.co.jp/tgs/2020/)

Happinet GAME SHOWCASE in TGS2020 特設サイト (http://happinet-tgs.com/2020/)

<ブロッコリー配信概要>



【Happinet GAME SHOWCASE in TGS2020】 配信内 ブロッコリーコーナー

ハピネット配信日時 : 9月26日(土) 12:00~13:50

ブロッコリーコーナー:上記番組内 12:05~12:25 予定

ご視聴はこちらから

https://www.youtube.com/watch?v=xCjLDFzdrEw&feature=emb_title

※放送時間や番組内容は予告なく変更になる可能性がございます。予めご了承ください。

GAME LIVE JAPAN 2020

イベント名:GAMF LIVE JAPAN 2020

配信日時 : 2020 年 9 月 25 日 (金) ~ 9 月 27 日 (日)

25日(金)19:00~23:30

26 日 (土) 13:00~23:30

27日(日)13:00~22:30

配信プラットフォーム:YouTube (日・英)、ニコニコ動画 (日)、Periscope (日)、

Twitch (英)、bilibili (中)、Weibo (中)

※カッコ内は配信言語となります(Weiboはアーカイブのみ)

主催 :株式会社 KADOKAWA Game Linkage

協力メディア: bilibili

<ブロッコリー配信概要>

2020年9月27日(日)20:00~20:50予定

※放送時間や番組内容は予告なく変更になる可能性がございます。予めご了承ください。

リンク

東京ゲームショウ 2020 オンライン 特設サイト https://tgs.nikkeibp.co.jp/tgs/2020/

Happinet GAME SHOWCASE in TGS2020 URL http://happinet-tgs.com/2020/

GAME LIVE JAPAN 2020

https://www.famitsu.com/sp/glj2020/

『ジャックジャンヌ 《 JACKJEANNE 》』公式サイト https://jackjeanne.com/

「うたの☆プリンスさまっ♪」公式 Web サイト https://www.utapri.com/

> ※Nintendo Switch は任天堂の商標です。 © Happinet

> > ©SAOTOME GAKUEN

©Sui Ishida∕BROCCOLI

以 上